
⚫表記の整備料金は三菱ふそう中国地区販売会社の販売店で適用されます。それ以外については、各販売会社の販売店・サービス工場へお問い合わせ
下さい。

⚫表示料金は、車両仕様より相違する場合がございます。

⚫表示料金には自動車重量税・自賠責保険料等の法定費用並びに部品交換費用、その他手数料等は含まれておりません。

⚫上記以外の整備料金についてはお近くの販売店にお問い合わせください。

主要機種

トラック バス

小型 中型 大型 小型 中型 大型

FB・FD・
FE・FG・FF

FK・FL FM FQ FP
FU・FV・
FT・FY

FS BE・BG MJ・MK
MM・MP・
MS

3か月点検基本料金 22,550円
20,500/2,050

26,840円
24,400/2,440

35,530円
32,300/3,230

40,810円
37,100/3,710

40,810円
37,100/3,710

44,990円
40,900/4,090

47,080円
42,800/4,280

26,400円
24,000/2,400

33,000円
30,000/3,000

48,400円
44,000/4,400

6か月点検基本料金 21,945円
19,950/1,995

26,125円
23,750/2,375

- - - - - 21,945円
19,950/1,995

26,125円
23,750/2,375

-

12か月点検/車検基本料金 47,300円
43,000/4,300

65,340円
59,400/5,940

77,880円
70,800/7,080

94,270円
85,700/8,570

94,270円
85,700/8,570

105,600円
96,000/9,600

119,460円
108,600/10,860

54,120円
49,200/4,920

96,910円
88,100/8,810

126,720円
115,200/11,520
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